
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  1101  del  03/10/2022

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
OFTALMOLOGIA,  PRESSO LA S.C.  OCULISTICA DELL`ASL VC DI
VERCELLI.  RIAPERTURA DEI  TERMINI  E  AUMENTO DEI  POSTI.  
    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  -
OFTALMOLOGIA,  PRESSO  LA  S.C.  OCULISTICA  DELL`ASL  VC  DI
VERCELLI. RIAPERTURA DEI TERMINI E AUMENTO DEI POSTI.     

PREMESSO che il Direttore della S.C. Oculistica, con e-mail del 6.09.2022, ha chiesto la riapertura 
dei termini del Concorso, per titoli ed esami, per assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente 
Medico  –  Oftalmologia,  indetto  con  Deliberazione  n.  637  del  20.05.2022,  chiedendo  che  si 
provveda, altresì, all’aumento a complessivi n. 2 posti, in considerazione del collocamento a riposo 
di  n.  1  Dirigente  Medico  -  Oftalmologia,  disposto  con Determinazione  dirigenziale  n.  106 del 
28.01.2022, a decorrere dal 1.07.2022;

VISTA la Deliberazione n. 637 del 20.05.2022, con la quale è stato indetto Concorso pubblico, per 
titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di  Dirigente  Medico  – 
Oftalmologia, il cui bando è stato pubblicato nel B.U.R.P. n. 22 del 1.06.2022 e per estratto nella 
G.U. n. 57 del 19.07.2022, prevedendo quale scadenza dei termini il 18.08.2022;

ATTESO  che,  entro  il  termine  di  scadenza,  al  concorso  ha  confermato  e  inviato  istanza  di 
partecipazione solo n. 1 candidato specializzando;

RITENUTO di procedere alla riapertura dei termini del concorso, con aumento dei posti da uno a 
due,  approvando nel  contempo il  testo  dell’avviso  all’uopo predisposto ed allegato  quale  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento che sarà pubblicato sulla G.U., mantenendo 
ferme le condizioni stabilite nel bando di concorso integralmente pubblicato nel B.U.R.P. n. 22 del 
1.06.2022;

VISTI i pareri  favorevoli espressi,  sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 
e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA
 
per quanto esposto in premessa,

1) di  procedere  alla  riapertura  dei  termini  del  concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per 
assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico – Oftalmologia,  indetto  con 
Deliberazione n. 637 del 20.05.2022, con aumento dei posti da uno a due, approvando nel 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



contempo il testo dell’avviso all’uopo predisposto ed allegato a parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento, che sarà pubblicato sulla G.U., mantenendo ferme le condizioni 
stabilite nel bando di concorso integralmente pubblicato nel B.U.R.P. n. 22 del 1.06.2022;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di 
spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi del comma 1° 
dell’art. 21-quater della Legge 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.1101 del 03/10/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA
A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
DIRIGENTE MEDICO - OFTALMOLOGIA, PRESSO LA
S.C.  OCULISTICA  DELL`ASL  VC  DI  VERCELLI.
RIAPERTURA DEI TERMINI E AUMENTO DEI POSTI. 
    

Esecutiva dal 03/10/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   04/10/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      04/10/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Botta Matteo -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Dalla Pozza Elisa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Botta Matteo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Riapertura dei termini del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto 

di Dirigente Medico, disciplina di Oftalmologia, presso la S.C. Oculistica dell’ASL VC di 

Vercelli e contestuale incremento di un ulteriore posto per complessivi due posti. 

 

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. _____________ del ____________, è 

indetta presso l'Azienda Sanitaria Locale “VC” di Vercelli la riapertura dei termini con contestuale 

aumento dei posti, da uno a due, del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per Dirigente Medico, 

disciplina di Oftalmologia, presso la S.C. Oculistica, indetto con deliberazione del Direttore Generale 

n. 637 del 20.05.2022 e pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 

4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - n. 57 del 19.07.2022. 

 

Sono mantenute ferme le condizioni stabilite nel bando approvato con deliberazione del Direttore 

Generale n. 637 del 20.05.2022 e pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Piemonte n. 22 del 1.06.2022, altresì reperibile sul sito internet dell'azienda all'indirizzo: 

www.aslvc.piemonte.it 

 

Il termine per la presentazione delle domande, da inviare tramite procedura on-line, scade il 

trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica italiana - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami».  

 

Il candidato che ha già presentato istanza di partecipazione ha facoltà di integrarla tramite procedura 

on-line. In mancanza di integrazioni, sarà considerata la domanda di partecipazione già inviata. 

 

 Per ulteriori informazioni gli interessati potranno rivolgersi alla Struttura Complessa Sviluppo 

Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane – Ufficio Concorsi dell’A.S.L. “VC” – Corso Mario 

Abbiate n. 21 – 13100 Vercelli, tel. 0161593819/593753/593342.  
 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

http://www.aslvc.piemonte.it/

		2022-10-04T11:23:36+0200
	Elisa Dalla Pozza




